
 
 

Delock Priključna kutija za optička vlakna 2 x SC/APC
Simplex sa setom kabela od 30 m
 

 

Opis
 

Ovaj predmontirani set za FTTH spoj tvrtke Delock idealan je za brzo
i sigurno postavljanje optičke mreže u zgradama.

Priključna kutija za montažu na zid i DIN vodilicu
Priključna kutija ima montažne otvore za pričvršćivanje na
podžbukne i kutije šuplje zidove. Integrirane spojnice omogućuju
vodoravnu i okomitu montažu na DIN vodilicu od 35 mm.

S FTTH drop kabelom
Drop kabel je na kolutu u kartonskoj kutiji, a kabeli su već montirani u
priključnu kutiju. Zatvorena kartonska kutija omogućuje jednostavno
izvlačenje kabela i polaganje do kućnog razdjelnika.

 

Predmet br. 85933
 

 EAN: 4043619859337
 

Zemlja podrijetla: China
 

Pakiranje: Kutija
 

 

Tehnički podaci

Priključna kutija s optičkim vlaknima za FTTH primjene
Priključna kutija s 2 x SC/APC Simplex spojnice
4 utora za SC Simplex ili LC Duplex spojke
Montaža DIN vodilice: 35 mm
Postavljanje na zid
Promjer kabela: oko 4 mm
Drop kabel s G657.A1 vlaknima
Materijal plašta kabela: LSOH
Duljina kabela: oko 30 m
Prikladno za vanjsku i unutarnju uporabu
Okolna temperatura: -40 °C ~ 85 °C
Kućište boja: bijela
Materijal kućišta: ABS
Mjere (DxŠxV): oko 260 x 260 x 60 mm

 

Sadržaj pakiranja
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Set za spajanje optičkih vlakana

 
 

Slike
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  General  

   Mounting type:
 

  
 

Postavljanje na zid
Montaža DIN vodilice: 35 mm
 

 

   
  Technical characteristics  

   Radna temperatura:
 

  
 

-40 °C ~ 85 °C
 

 

   
  Physical characteristics  

   Kućište boja:
 

  
 

bijela
 

 

   Materijal kućišta:
 

  
 

ABS
 

 

   Duljina kabela:
 

  
 

30 m
 

 

   Promjer kabela:
 

  
 

4 mm
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